

گروه های داوطلب واکنش اضطراری محلات شمال تهران توانمندسازی می شوند

گروه های داوطلب واکنش اضطراری محلات شمال تهران با هدف سنجش آمادگی و بازتوانی در ارائه خدمات رسانی سریع به شهروندان در زمان بحران توانمندسازی می شوند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، کیوان فاتحی منس دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: تمرین و بازآموزی مسابقات دوام گروه های داوطلب واکنش اضطراری و ایمنی با حضور منتخبین خانه های دوام و ایمنی محلات شمال تهران برگزار شد. وی گفت: تمرین مسابقات گروه های داوطلب واکنش اضطراری محلات تهران در پایگاه مدیریت بحران شهرداری منطقه یک برگزار شد. فاتحی منس افزود: تیم های شرکت کننده در این مسابقات شامل منتخبین خانه های دوام و ایمنی محلات هستند که سال گذشته در مسابقات مرحله اول درون منطقه ای، حائز رتبه برتر شده اند. این مقام مسئول تصریح کرد: مسابقات در بخش های آمادگی جسمانی، چادر زنی، حمل مصدوم، اطفاء حریق و انتقال آب برگزار می شود که بر اساس امتیاز کسب شده هر منطقه چهار تیم به مرحله نهایی صعود می کنند و نتیجه رقابت این چهار تیم رتبه های اول تا سوم این مسابقات را مشخص می کند و از برگزیدگان این دوره تجلیل می شود.



حفظ محیط زیست به کودکان آموزش داده می شود

موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد - در راستای فرهنگ سازی و ارتقای سطح دانش زیست محیطی در سطح جامعه و ایجاد ارتباط صحیح میان انسان و طبیعت دوره های آموزشی زیست محیطی را برگزار می کند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک ، دکتر مجید نوائیان مدیر موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد - با اعلام این خبر اظهار داشت: بخش آموزش موزه دارآباد همچون سال های گذشته با شروع فصل تابستان اقدام به ثبت نام دوره های آموزشی زیست محیطی در دو گروه سنی کودکان و بزرگسالان نموده است .

نوائیان افزود: این کارگاه های آموزشی موجب آشنایی هر چه بیشتر عموم با حیات وحش و اهمیت آنها در حیات انسان و به تبع آن حفاظت و حراست از حیوانات و محیط زیست می شود.

وی تصریح کرد: این دوره ها در بخش کودکان شامل دوره آشنایی با پرندگان و پستانداران، دنیای زیر آب، طراحی و نقاشی در طبیعت ، کارگاه خلاقیت و کارگاه لمس حیوانات است و در بخش بزرگسالان نیز شامل آشنایی با پرندگان، پستانداران، خزندگان، پروانه ها و عنکبوتیان، عکاسی و طراحی در طبیعت است.

گفتنی است علاقمندان جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های ۲۲۲۹۰۰۰۲ و ۲۲۸۲۹۹۹۲ واحد آموزش تماس حاصل نمایند.



حفظ محیط زیست به کودکان آموزش داده می شود

سرپس شهری - موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد - در راستای فرهنگ سازی و ارتقای سطح دانش زیست محیطی در سطح جامعه و ایجاد ارتباط صحیح میان انسان و طبیعت دوره های آموزشی زیست محیطی را برگزار می کند. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک ، دکتر مجید نوائیان مدیر موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد - با اعلام این خبر اظهار داشت: بخش آموزش موزه دارآباد همچون سال های گذشته با شروع فصل تابستان اقدام به ثبت نام دوره های آموزشی زیست محیطی در دو گروه سنی کودکان و بزرگسالان نموده است . نوائیان افزود: این کارگاه های آموزشی موجب آشنایی هر چه بیشتر عموم با حیات وحش و اهمیت آنها در حیات انسان و به تبع آن حفاظت و حراست از حیوانات و محیط زیست می شودوی تصریح کرد: این دوره ها در بخش کودکان شامل دوره آشنایی با پرندگان و پستانداران، دنیای زیر آب، طراحی و نقاشی در طبیعت ، کارگاه خلاقیت و کارگاه لمس حیوانات است و در بخش بزرگسالان نیز شامل آشنایی با پرندگان، پستانداران، خزندگان، پروانه ها و عنکبوتیان، عکاسی و طراحی در طبیعت است. گفتنی است علاقمندان جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های ۲۲۲۹۰۰۰۲ و ۲۲۸۲۹۹۹۲ واحد آموزش تماس حاصل نمایند



بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

جمهوری اسلامی

۵

یکشنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۶
شماره ۱۰۹۲۰ - سال سی و نهم

صدای شما

تلفن تماس ۹ - ۷۷۶۴۴۴۲۰ (داخلی ۳۴)
همه روزه بجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۲

***شعبانی از تهران:** مکان‌های تفریحی تهران، مانند دربند که در روزهای تعطیل مملو از جمعیت می‌شود فاقد پارکینگ عمومی است و همین امر مشکلات عدیده‌ای برای شهروندان به وجود می‌آورد. تذکر بدهید شاید رسیدگی شود.



روزانه مطبوعه
شهرداری منطقه یک